АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.10.2011                     №  315
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

администрации Колпашевского
городского поселения от 04.06.2010 № 166
В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2010 № 45 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2011 год», в целях упорядочения условий оплаты труда руководителям муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Колпашевского городского поселения от 04.06.2010 № 166 «Об утверждении должностных окладов руководителям муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета МО «Колпашевское городское поселение» (в редакции постановления от 04.07.2011 № 177) следующие изменения:  слова
 «- МУ «Центр культуры и досуга» – 7418 рублей;
- МУ «Библиотека – 7418 рублей;
- МУ «Городской молодежный центр» – 6390 рублей»,
 заменить словами:
 «- МУ «Центр культуры и досуга» – 7900 рублей;
 - МУ «Библиотека» – 7900 рублей;
 - МУ «Городской молодежный центр»  – 6805 рублей».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2011.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства Баранова С.А.
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.А. Черников